
     Zarządzenie Nr 387/2017                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

     z dnia 30 czerwca 2017r.                     

 

w sprawie przyjęcia od Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu środków 

trwałych, pozostałych środków trwałych na ewidencję Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm. ), ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 2 lit. 

a Statutu Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr LVI/756/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 

nadania statutu Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przyjąć od Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu na ewidencję 

Miasta Kalisza środki trwałe i pozostałe środki trwałe o łącznej wartości początkowej 

927.834,25 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Miasto Kalisz przyjmie środki trwałe i pozostałe środki trwałe o których mowa w ust. 1 

na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej, Dyrektorowi 

Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta 

Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza  

Nr  387/2017  z dnia 30 czerwca 2017r.  

Lp 
Nazwa środków 

trwałych/pozostałych 

środków trwałych 

Charakterystyka 

 

Nr 

inw. 

 

Wartość 

1 

Oświetlenie Osiedle 

Tyniec 

Oświetlenie w obrębie Siłowni zewnętrznej i placu zabaw na osiedlu Tyniec, ul. 

Braci Niemojowskich/Żytnia, w tym oprawy firmy Siteco DL30, P1. 0A, 

LED2720lm 740, Plus wraz z słupami aluminiowymi – 2szt. 

2-2005 

13 196,97 

2 

Ogrodzenie Osiedle 

Tyniec 

 

Ogrodzenie panelowe z furtką w obrębie Siłowni zewnętrznej i placu zabaw na 

osiedlu Tyniec, ul. Braci Niemojowskich/Żytnia. Wysokość ogrodzenia: 1,2 m, 

długość ogrodzenia 135,5 m, szerokość furtki: 1 m. 

2-2006 

13 633,60 

3 

Chodniki Osiedle Tyniec Chodniki w obrębie Siłowni zewnętrznej i placu zabaw na osiedlu Tyniec, ul. 

Braci Niemojowskich/Żytnia, o nawierzchni żwirowej utwardzonej (61m²), z 

obrzeżem betonowym (126 m) 

W/2870 

3 426,20 

4 

Zieleń Osiedle Asnyka Klon zwyczajny ‘Globosum’ – 6 szt.,  

świerk serbski – 3 szt., 

dereń biały ‘Aurea’ - 25 szt.,  

trzmielina ‘Fortune’a’ – 34 szt., 

tawuła japońska ‘Dart’s red’ - 22 szt.,  

Tawuła japońska ‘Golden Princess’ – 44 szt., 

krzewuszka cudowna ,Minor Black’ - 24 szt.,  

sosna górska – 3 szt., 

miskant chiński ‘Ghana’ - 6 szt.,  

wierzba biała – 1 szt. 

2-1997 

18 670,86 

5 

Siłownia plenerowa 

Osiedle Asnyka 

 

Siłownia plenerowa wyposażona w : 

urządzenie ,,wyciskanie siedząc + podciąg” - 1szt., 

steper – 1szt., 

rowerek – 1 szt.,  

urządzenie 3 w 1 (twister + biegacz + wahadło) 1 szt.  

wioślarz – 1szt.,  

tablicę regulaminową – 1 szt. z nawierzchnią bezpieczną (piasek). 

2-1996 

41 493,43 

6 

Plac zabaw Osiedle 

Asnyka 

 

Plac zabaw wyposażony w : 

urządzenia posiadające konstrukcję stalową: huśtawka wahadłowa – 2 szt., 

huśtawka ważka bez oparcia z odbojnicami – 2 szt., 

kiwak 2 szt.,  

karuzela trójramienna - 1 szt.,  

sześciokąt wielofunkcyjny – 1 szt.,  
zestaw zabawowy – 1 szt. z nawierzchnią bezpieczną (piasek 

2-1994 

111 201,81 

7 
Ogrodzenie Osiedle 

Asnyka 

Ogrodzenie panelowe, typ 3D, wysokości 1,03 m, długości 170 m z jedną 

furtką. 

2-1998 
11 271,62 

9 

Mała architektura Osiedle 

Asnyka 

 

Ławka parkowa z oparciem, podstawa żeliwna, 10 szt. wartość 8.810,00 zł I/2674 8 810,01 
Kosz na śmieci z daszkiem, 4 szt. wartość 2.460,00 zł I/2675 2 460,00 
Tablica informacyjna, 1 szt., wartość 553,50 zł 
 

I/2676 
553,50 



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza  

Nr  387/2017  z dnia 30 czerwca 2017r.   

10 

Plac zabaw Osiedle Tyniec 

 

Plac zabaw Tyniec, ul. Braci Niemojowskich, ul. Żytnia. Plac zabaw 

wyposażony w następujące urządzenia:  

1) huśtawka wahadłowa – 1szt., 

2) huśtawka wahadłowa – 1szt.,  

3)bujak na sprężynie – 2 szt.,  

4) karuzela – 1 szt., 

5) piaskownica zamykana  - 1 szt., 

6) tablica regulaminowa  - 1 szt. 

2-2001 

23 376,96 

11 

Siłownia zewnętrzna 

Osiedle Tyniec 

 

Siłownia zewnętrzna przy ul. Braci Niemojowskich/Żytnia. Siłownia 

zewnętrzna wyposażona w następujące urządzenia:  

1) Biegacz wolnostojący – 1 szt.,  

2) poręcze równoległe – drabinka – 1 szt.,  

3) ławka podwójna na słupie – 1 szt.,  

4) orbiterek pojedynczy – 1szt., 

5) wioślarz pojedynczy – 1szt.,  

6) maszyna do wciskania siedząc  - 1szt.,  

7) rower pojedynczy – 1szt. 

2-2002 

36 007,44 

12 

Mała architektura  

ul. Braci Niemojowskich, 

ul. Żytnia,        Osiedle 

Tynie 

Ławka z oparciem, 3 szt. wartość 2.607,69 zł I/2866 2 607,69 
Stojak na rowery, 1szt.wartość 499,96 zł I/2867 499,96 
Tablica regulaminowa, 1 szt. wartość 620,84 zł I/2868 620,84 
Kosz na śmieci, 2 szt. 1.059,92 z I/2869 1 059,92 

13 Zieleń Osiedle Tyniec 
Zieleń w obrębie Siłowni zewnętrznej i placu zabaw osiedlu Tyniec, ul. Braci 

Niemojowskich, ul. Żytnia 

2-1914 
7 019,71 

14 Siłownia Osiedle Piwonice 

ul. Panońska 

Na siłownie plenerową składają się następujące urządzenia i elementy: 

1) Twister pojedynczy F-12 

2) Biegacz pojedynczy WF-11 

3) Surfer pojedynczy f-5 

4) Maszyna do wyciskania pojedyncza f-3 

5) 2 ławki z oparciem 

6) 2 kosze na śmieci 

7) Tablica regulaminowa 

2-1984 

49 446,97 

15 Plac zabaw 

Osiedle Piwonice 

ul. Panońska 

Na plac zabaw składają się następujące urządzenia i elementy: 

1) Huśtawka wahadłowa „MONIKA” 

2) Piaskownica „KWADRATOWA” 

3) Bujak na sprężynie (KONIK) 

4) Kącik wspinaczkowy „MARIAN” 

5) Zestaw zabawkowy „KAROLEK” 

6) Ławki z oparciem 

7) 2 kosze na śmieci 

8) Tablica regulaminowa  

 

2-1985 

63 031,47 



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza  

Nr  387/2017  z dnia 30 czerwca 2017r.  

17 Mała architektura  

Osiedle Winiary 

Ławka wolnostojąca z betonowymi nogami, siedzisko drewniane – 2szt. 

Ośrodek rekreacyjno-sportowy u zbiegu ulic Frombroskiej i Tuszyńskiej na 

osiedlu Winiary w Kaliszu „Płuca Kalisza” (FO) 

W/2659 

3 921,48 

18 Mała architektura 

Osiedle Winiary 

Kosz na śmieci stalowy – 4 szt.  Ośrodek rekreacyjno-sportowy u zbiegu ulic 

Frombroskiej i Tuszyńskiej na osiedlu Winiary w Kaliszu „Płuca Kalisza” (FO) 

I/2660 
2 913,09 

19 Boisko do koszykówki  

Osiedle Winiary 

Boisko do koszykówki z nawierzchni EPDM gr. 13 mm- poliuretanowej o 

wymiarach 31,12 m x 18,10 m z dwoma koszami, ogrodzone dookoła 

piłkochwytem wraz z murkiem oporowym przy boisku i tablicą z regulaminem.  

Ośrodek rekreacyjno-sportowy u zbiegu ulic Frombroskiej i Tuszyńskiej na 

osiedlu Winiary w Kaliszu „Płuca Kalisza” (FO) 

2-1950 

188 078,58 

19 Zieleń 

Osiedle Winiary 

-przesadzenie drzew kolidujących z nowo powstającym ośrodkiem sportowo – 

rekreacyjnym w miejscu wzdłuż pasa drogowego ul. Fromborskiej 

- obsianie górki saneczkowej trawą 

.Ośrodek rekreacyjno-sportowy u zbiegu ulic Frombroskiej i Tuszyńskiej na 

osiedlu Winiary w Kaliszu „Płuca Kalisza” (FO) 

2-1951 

4 164,72 

20 Siłownia zewnętrzna  

Osiedle Winiary 

Przeniesienie w obrębie tej samej działki istniejącej już siłowni wraz z ławką 

oraz tablicą z regulaminem w ramach zadania dotyczącego budowy leśnego 

centrum  sportowo - rekreacyjnego u zbiegu ulic Frombroskiej i Tuszyńskiej na 

osiedlu Winiary w Kaliszu „Płuca Kalisza” (FO) 

2-1897 

5 066,20 

21 Siłownia plenerowa 

Osiedle Winiary 

Wykonanie, dostawa i montaż sześciu nowych urządzeń wraz z ławką , koszem 

na śmieci oraz tablicą z regulaminem : zestaw do ćwiczeń na pylonie (motyl), 

zestaw do ćwiczeń na pylonie (rowerek), zestaw do ćwiczeń na pylonie 

(steeper), zestaw do ćwiczeń na pylonie (wyciskanie siedzące), zestaw do 

ćwiczeń na pylonie (wiosła), zestaw do ćwiczeń na pylonie (twister), ławka – 

szt. 1 , kosz na śmieci – szt. 1, tablica z regulaminem – szt. 1 , ul. Tuszyńska, 

Osiedle Winiary w Kaliszu 

2-1897 

39 196,00 

22 Plac zabaw 

Osiedle Winiary 

Plac zabaw wyposażony w urządzenia zabawowe firmy Buglo posiadające 

konstrukcje stalową, cynkową, malowaną proszkowo, . Ośrodek rekreacyjno-

sportowy u zbiegu ulic Frombroskiej i Tuszyńskiej na osiedlu Winiary w 

Kaliszu „Płuca Kalisza” (FO) tj. :  

- huśtawkę podwójną – 1 szt 

- piaskownica sześciokątna z płyty poliestrowej HPDE – 1 szt. 

- huśtawka wagowa 4 – osobowa – 1szt. 

- zestaw zabawowy ze zjeżdżalnią – 1szt. 

- bujak wieloryb sprężynowiec – 1 sz. 
- bujak baran sprężynowiec – 1sz. 

- piramida linowa z dodatkowymi elementami tj. rurką strażacką, ślizgiem 

szerokim, żubrem – 1 sz. 

- karuzela tarczowa z kierownicą – 1 szt. 

- tablica z regulaminem 

2-1952 

166 995,09 

23 Workout 

Osiedle Winiary 

Street workout – system drążków ze stali cynkowanej proszkowo i malowanej 

proszkowo, w którego skład wchodzą : zestaw do ćwiczeń, poręcze równoległe 

2-1953 
49 611,03 



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza  

Nr  387/2017  z dnia 30 czerwca 2017r.   

niskie, poręcze równoległe ukośne, tablica z regulaminem. Ośrodek 

rekreacyjno-sportowy u zbiegu ulic Frombroskiej i Tuszyńskiej na osiedlu 

Winiary w Kaliszu „Płuca Kalisza” (FO) 

24 Górka saneczkowa 

Osiedle Winiary 

Górka saneczkowa, w tym : wyprofilowanie i rozszerzenie górki, ścieżka na 

szczyt górki z płyt ecoraster  50 x50 . Ośrodek rekreacyjno-sportowy u zbiegu 

ulic Frombroskiej i Tuszyńskiej na osiedlu Winiary w Kaliszu „Płuca Kalisza” 

(FO) 

2-1954 

16 632,16 

25 Boisko plażowe 

Osiedle Winiary 

Boisko do siatkówki plażowej o nawierzchni z piasku, w skład którego wchodzą 

: słupki systemowe stalowe wielofunkcyjne z płynną regulacją wysokości, 

naciąg korbowy z bębnem i przekładnią ślimakową ,siatka, linia obrysowa, 

wieszak do siatkówki, tyczka wskaźnikowa, tablica z regulaminem . Ośrodek 

rekreacyjno-sportowy u zbiegu ulic Frombroskiej i Tuszyńskiej na osiedlu 

Winiary w Kaliszu „Płuca Kalisza” (FO) 

2-1955 

42 866,94 

 Łącznie:   927 834,25 

 

 

 w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 
 


